[image: image1.wmf]

Республика Карелия
Глава
Кондопожского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 мая  2019 года № 10-р

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондопожского городского поселения, руководствуясь положением о порядке проведения публичных слушаний проводимых в муниципальном образовании «Кондопожское городское поселение», распоряжаюсь:

1. Провести в муниципальном образовании «Кондопожское городское поселение» публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета Кондопожского городского поселения за 2018 год».

2. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать и провести слушания по данному вопросу 08 июля 2019 года в 17.00 часов по адресу: г. Кондопога, пл. Ленина, д.1, каб. № 53.

3. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.

Глава Кондопожского городского поселения                                     Д. А. Зацепин
_1436271713.doc
[image: image1.png]